
W sobotę, 21 września na parkingu sąsiadującym z boiskami Orlik, odbył się piknik rodzinny „Nasze
Miasto Oddycha”. Gmina Staszów po raz pierwszy przystąpiła do obchodów Europejskiego Dnia bez
Samochodu. Jest to wyjątkowy dzień, w którym mieszkańcy mogą poznać zalety poruszania się po mieście
bez samochodu.

Wydarzenie rozpoczęło się o godzinie 13.00, rowerowym przejazdem miejskim poprowadzonym przez
Staszowski Klub Rowerowy PTTK im. A. Bienia. Na czele grupy pojechali:  burmistrz miasta i  gminy
Staszów, Leszek Kopeć oraz zastępca burmistrza, dr Ewa Kondek. Trasa prowadziła ulicami: Mickiewicza,
11 Listopada, Rynek oraz ul. Krakowską.

Dla uczestników przygotowano wiele atrakcji.  Duże emocje wzbudziły m.in.  konkurencje na rolkach,
rowerach  i  hulajnogach.  Najmłodsi  mogli  posłuchać  o  pracy  policjantów,  strażaków  i  ratowników
medycznych oraz wziąć udział w konkursie plastycznym. PKS Staszów w swoim autobusie wyświetlał
bajki,  a  w strefie  technicznej,  dorośli  mogli  skorzystać z  konsultacji  diagnostycznych i  posłuchać o
zaletach  korzystania  z  transportu  zbiorowego.  Pracownicy  Nadleśnictwa  Staszów na  swoim stoisku
przedstawiali  pozytywny  wpływ  spaceru  po  naszych  lasach  i  zachęcali  do  korzystania  z  jego
dobrodziejstw.  Leśnicy  tradycyjnie  zadbali  również  o  kącik  zabaw  dla  najmłodszych  uczestników
wydarzenia.

Na  rowerzystów  czekała  natomiast  Pracownia  Rowerów Filip  Zaręba,  w  której  mogli  skorzystać  z
podstawowego przeglądu roweru i posłuchać porad specjalisty. Stowarzyszenie „ReKultura”, w swoim
namiocie zachęcało wszystkich do udziału w 4 edycji  biegu terenowego Golejowska „DYCHA”, który
odbędzie się już 20 października w Golejowie.

Najaktywniejszy uczestnik całego pikniku „Nasze Miasto Oddycha” wygrał rower miejski ufundowany
przez spółkę INTESTER. Organizatorami wydarzenia byli: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie oraz
Urząd Miasta i Gminy w Staszowie.
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